.,
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de "Epitâcio Pessoa"

Gabinete do Deputado Tovar CorreiaLima

REQUERIMENTO Nº__ /2017

IAssunto: SOLICITADESTAQUEDEPARTESDOPROJETODELEI1.360/17.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no inciso XIIIdo artigo 117
c/c artigo 162, ambos do Regimento Interno da Casa, o destaque das seguintes partes
do Projeto de Lei 1.360/17:

Destaque às seguintes partes:

• Artigo 10º, incisos I e II;
• Artigo 11º, inciso I, alíneas "a" e "c",e inciso II;
• Artigo 12º;
• Artigo 13º;
• Artigo 14º;

//1-:-
REJEITADA

PLENÁRIO

em§@ CC>l.:}-..:I~
Atenciosamente,

2017.

Deputada Estadual- Líder do Bloco

Praça João Pessoa, s/n - Centro - João Pessoa - PB CEP 58013-900
Fone Gabinete: (83) 3214-4535 - Fax: (83) 3214-4536

Email: tovar@al.pb.leg.br